令和６年１０月４日

 保護者  様

                        蓮田市立蓮田中央小学校

                         校 長  丸山 典雄

児童の下校時刻の変更について（お知らせ）

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本校教育活動に対しまして、御理解・御協力を

いただきまして、心より御礼申し上げます。

 さて、本校は蓮田市教育委員会の研究委嘱を受け、今年度「蓮田市教育の

日」研究発表会を下記のとおり実施いたします。つきましては、児童の下校時

刻に変更がございますので御確認をお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年１０月２５日（金）

２ 公開授業実施学級

   ２年１組、３年３組、５年３組

３ 下校時刻

   （１）公開授業を行わない学級の児童は、１２：５０完全下校になります。

  （２）公開授業を行う学級の児童は、１４：３５完全下校になります。

４ 当日の日程

  短縮４時間授業 給食あり

１２：５０ 公開学級以外の児童 下校

（１３：１５～１３：３０ 参会者受付）

１３：３０～１４：１５ 公開授業

  １４：３５       公開学級の児童 下校

 （１４：４０～１６：３０ 研究発表全体会 体育館）

５ その他

    （１）帰宅後の児童の交通事故防止に御配慮をお願いいたします。

    （２）当日、午後は公開授業、研究発表全体会を実施します。帰宅後は学

校に遊びに来ないように指導いたします。保護者の皆様の御協力を

お願いいたします。